

**Vissing Kloster Entreprise ApS**  
**Vilholtvej 14, Vissingkloster, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 39 42 89 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

---

**Jan Holmstrøm-Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vissing Kloster Entreprise ApS Vilholtvej 14 Vissingkloster 8660 Skanderborg  CVR-nr.: 39 42 89 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gabriel Poletti Ellemann
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Dalgas Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed indenfor byggebranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>82.389</b>	<b>250.622</b>
1 Personaleomkostninger	8.438	-185.694
Øvrige finansielle omkostninger	-1.521	-1.338
<b>Resultat før skat</b>	<b>89.306</b>	<b>63.590</b>
Skat af årets resultat	-19.646	-13.970
<b>Årets resultat</b>	<b>69.660</b>	<b>49.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	69.660	49.620
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.660</b>	<b>49.620</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	300.000
Andre tilgodehavender	713.770	413.770
Tilgodehavender i alt	<u>713.770</u>	<u>713.770</u>
Likvide beholdninger	<u>19.033</u>	<u>14.680</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>732.803</u></b>	<b><u>728.450</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.032.803</u></b>	<b><u>1.028.450</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	619.205	549.545
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>669.205</b>	<b>599.545</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.123
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.472	141.002
Selskabsskat	19.646	13.970
Anden gæld	261.480	268.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.598	428.905
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>363.598</b>	<b>428.905</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.032.803</b>	<b>1.028.450</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	499.925	549.925
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>49.620</u>	<u>49.620</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	549.545	599.545
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>69.660</u>	<u>69.660</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>619.205</u></b>	<b><u>669.205</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	-8.524	184.653
Andre omkostninger til social sikring	0	1.041
Personalemkostninger i øvrigt	<u>86</u>	<u>0</u>
	<u><b>-8.438</b></u>	<u><b>185.694</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dalgas Invest ApS, CVR-nr. 33051433 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.